

LEHDISTÖTIEDOTE 17.7.2023

Julkaisuvapaa heti

Yleisöltä pääsi nauru Pessimismimusikaalin näytöksessä

Ainakin yhdessä Neljännen Pessimismimusikaalin näytöksessä Puolangalla yleisö on nauranut ja taputtanut. Musikaalin esiintyjät eivät kuitenkaan häkeltyneet tästä, vaan esittivät musikaalin kunnialla loppuun asti.

- Yleisö tuntuu viihtyvän näytöksissä riippumatta siitä, sataako vettä vai paistaako aurinko, kertoo Puolangan pessimistit ry:n taiteellinen johtaja Tommi Rajala. Onneksi meillä on niin ammattitaitoiset esiintyjät, että he osaavat hoitaa erilaiset viihtymistilanteet niin, ettei kukaan ole ainakaan vielä loukkaantunut vakavasti.

Taiteellisen johtajan lisäksi Pessimismimusikaalin työryhmässä on jäseniä eri puolilta Suomea, ja noin puolet heistä on tänä kesänä ensimmäistä kertaa Puolangalla tai edes Kainuussa. Vastoin kaikkia odotuksia, yksikään työryhmän jäsen ei kuitenkaan ole vielä karannut pois Puolangalta, vaikka näytöskausi on jo puolivälissä.

- Näytöskauden loppuun on enää kaksi viikkoa, joten kyllä me se aika täällä vielä keitetään, kommentoi asiaa musikaalin toinen ohjaaja Maija Antikainen, joka opiskelee Teatterikorkeakoulussa ohjaamista. Ohjasin ensimmäistä kertaa kokoillan näytelmää, mutta silti pettymykseltä vältyttiin. Siitä tuli aika hyvä.

Neljäs Pessimismusikaali, eli Maailman huonoin sirkus, on jälleen tarpeettoman kunnianhimoinen yritys tehdä musikaalia Puolangalla. Tänä vuonna tarpeettoman taitava työryhmä on koottu koe-esiintymisten kautta eri puolilta Suomea, ja mm. koreografioihin on panostettu aivan kuin kyseessä olisi ihan oikea musikaali, eikä mikään pienen kainuulaisen peräkylän kesäteatteri.

Maailman huonointa sirkusta esitetään Pessimistitalon ulkoilmateatterissa 29.7. saakka.

Lisätietoja

Tommi Rajala

Taiteellinen johtaja

0405912478

unelmat.peruttu@puolanganpessimistit.fi

www.puolanganpessimistit.fi/musikaali

Puolangan pessimistit ry on paikallinen kulttuuriyhdistys, joka ylläpitää puolankalaista pessimismiä ja siinä sivussa tuottaa monenlaista taiteellista ja viihteellistä sisältöä. Pessimistien suurin tuotanto on viime vuosina ollut kesäisin tuotettava Pessimismimusikaali.

Maailman huonoin sirkus on neljäs Puolangan pessimistien tuottama Pessimismimusikaali. Kuten aiemmissakin musikaaleissa, käsikirjoitus ja musiikit on kirjoitettu oman, ammattimaisen työryhmän toimesta. Ensi vuoden musikaalia varten Taike on myöntänyt 80000 euron apurahan, joten musikaalin ammattimaistuminen jatkuu myös tulevaisuudessa.



Kuvatiedot:
Maailman huonoin sirkus - press 1.jpg
Maailman huonoimman sirkuksen työryhmällä on hauskaa
Kuvaaja Tommi Rajala



Kuvatiedot:
Maailman huonoin sirkus - press 2.jpg
Kirikou Rajala pysyy ainakin hetken yksipyöräisen selässä
Kuvaaja Tommi Rajala



Kuvatiedot:

Maailman huonoin sirkus - press 3.jpg

Ketä kiinnostaa joku sirkus kun kissavideot on jo keksitty?

Kuvassa vasemmalta Samuli Keränen, Nea-Veera Mäkäräinen, Taru Patjas, Heta Eronen ja Laura Niskala

Kuvaaja Tommi Rajala